REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J61811526E
Data e Regjistrimit 15/05/1993
Emri i Subjektit ALMOD
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 17/12/1994

Kohézgjatja

Nga: 17/12/1994

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Durres DURRES TIRANA

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

320.547.000,00

320.547,00

9. Objekti i aktivitetit

Te veproje ne fushen e fabrikimit te kepuceve dhe artikujve
te tjere sportive dhe artikujve per kohen e lire,
komponenteve dhe aksesoreve.Ne projektimin dhe studimin
e impianteve per prodhimin e kepuceve dhe artikujve
sportive dhe komponenteve dhe aksesoreve te tyre.Ne
dhenien asistence teknike know -how ne studimin e tregut
dhe tregtimit te prodhimeve.Shogeria do te kete nje kapacitet
prodhues prej 600.000 pale kepuce dhe cizme ne vit dhe
600.000 pale fage ne vit.Ne vecanti shoqgeria do japi
asistence per te realizuar ne territorin e Republikes se
Shqiperise per prodhimin e kepuceve dhe artikujve te tjere
sportive dhe per kohen e lire si dhe per realizimin e
projekteve te konstruksioneve, te beje studime dhe te jape
teknologji, asistence dhe drejtimin duke siguruar tregtimin
qofte per sherbime financiare te pasurise se palujteshme dhe
te luajteshme te nevojshme, etj
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10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Avni Golja

Nga: 25/06/2003 Deri:

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Likudatori/ét

Servet Borigi

12.1 Afati 1 emérimit Nga: 13/02/2015 ~ 3
13. Ortakét SIMOD
13.1 Vlera ‘e'ke%pltaht Para: 58.255.000.00 Natyre
13.2 Numri 1 pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 58.255,00
18,17

13.4 Komente (nése ka)

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

Ministria € Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes

Para:

262.292.000,00 Natyre:

262.292,00

81,83

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ALMOD

17. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031505-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

1. 29/12 | Numri i Vendimit:7808, Gjykata:Tirane
/1994 | Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit: Almod Forma ligjore:shpk Data e

regjistrimit:29.12.1994 Data e themelimit:17.12.1994 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet
Kapitali:100.000 leke Selia:Shkozet, Durres, Rruga Bajram Tusha Objekti:te veproje ne
fushen e fabrikimit te kepuceve dhe artikujve te tjere sportive dhe artikujve per kohen e
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lire, komponenteve dhe aksesoreve.Ne projektimin dhe studimin e impianteve per
prodhimin e kepuceve dhe artikujve sportive dhe komponenteve dhe aksesoreve te tyre.Ne
dhenien asistence teknike know -how ne studimin e tregut dhe tregtimit te
prodhimeve.Shogeria do te kete nje kapacitet prodhues prej 600.000 pale kepuce dhe cizme
ne vit dhe 600.000 pale fage ne vit.Ne vecanti shoqeria do japi asistence per te realizuar ne
teritorin e Republikes se Shqiperise per prodhimin e kepuceve dhe artikujve te tjere
sportive dhe per kohen e lire si dhe per realizimin e projekteve te konstruksioneve, te beje
studime dhe te jape teknologji, asistence dhe drejtimin duke siguruar tregtimin qofte per
sherbime financiare te pasurise se palujteshme dhe te luajteshme te nevojshme, etj
Perfaqesues ligjor:Hamdi Hoxha Ortake:Ndermarrja e Kepuceve 2 te Gomes Durres,
"Simod" S.P.A

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (209).pdf

2.

13/02
/1998

Numri i Vendimit:7808/1, Gjykata:Tirane

Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane te akteve qe vijojne:
Raport dt.05.04.1995 i Ekspertit Kontabel Patrokli Suli per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shogerise "Almod" shpk. Vendimin e dt.10.04.1995 te Asamblese se ortakeve
te shogerise "Almod"shpk permiratimine zmadhimit te kapitalit themeltar te shogerise
nga 100.000 leke ne shumen 320.547.000 leke sipas raportit te paraqitur nga eksperti
kontabel Patrokli Suli.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-ELEM-15.11.2007 (209).pdf

3.

14/12
/2001

Numri i Vendimit:7808/2, Gjykata:Tirane

Depozitimin e vendimit date 02.10.2011 te mbledhjes se Asamblese se zakonshme dhe te
jashtezakonshme te shogerise "Almod" shpk i cili pasqyron mosmiratimin e bilancit te vitit
2000, shkarkimin e Keshillit Administrativ dhe emerimin e Isuf Isufi si administrator te
shogerise, shkarkimin e eksperteve kontabel te emeruar, fitimin e cilesise se ortakut ne
shogeri'te Ministrise se Ekonomise Publike e Privatizimit dhe tekstin unik te statutit pas
ndryshimeve.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (209).pdf

4.

30/07
/2004

Numri i Vendimit:7808/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 26.05.2003 te mbledhjes se Asamblese se zakonshme te
shogerise "Almod" shpk per shkarkimin e Isuf Isufi nga detyra e administratorit te



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A979A9-863C-490E-9F73-6311C8AFB3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A979A9-863C-490E-9F73-6311C8AFB3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A979A9-863C-490E-9F73-6311C8AFB3F9
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shogerise dhe emerimin e Avni Golaj ne detyren e administratorit te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (209).pdf

5. 15/11 | Numrii Vendimit:7808/3, Gjykata: Tirane

/2006 | Me date 06.12.2005 eshte mbajtur mbledhja e ortakeve te shogerise e cila nder te tjera ka
vendosur: Emerimin si likujdator te shogerise te z.Artan Golemi dhe znj.Mimoza Sula. Me
date 19.10.2006 eshte mbajtur mbledhja e ortakeve te shoqerise e.cila nder te tjera ka
vendosur: Shkarkimin nga detyra e likujdatoreve te shogerise Artan Golemi dhe Mimoza
Sula te emeruar ne kete detyre ne asamblene e ortakeve date 06.12.2005; Emerimin e
Servet Borici ne cilesine e likujdatorit te ri te shoqerise. Kohezgjatja e mandatit te Servet
Borici ne detyren e likujdatorit do te jete ne perputhje. me ligjin. Depozitimi ne regjistrin
tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane te : Procesverbalit te mbledhjes se
ortakeve te shogerise date 19.10.2006; Procesverbalit te mbledhjes se ortakeve te shogerise
date 06.12.2005;
Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (209).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167271-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialintjetér shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Raport- Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)
11/03/2015 Numri i1 ceshtjes: CN-924124-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblse se ortakeve te shogerise,
date 05.03.2015 ku eshte vendosur:Lirimin e Z. Kastriot Rakipaj nga detyra e likujdatorit
te shogerise.Emerimin e Z.Servet Bori¢i ne detyren e likujdatorit te shogerise "Almod".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: ("'Servet Borici'") Nga data "13/02/2015



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A979A9-863C-490E-9F73-6311C8AFB3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A979A9-863C-490E-9F73-6311C8AFB3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812E40FE-B93F-4BA6-9932-0ACAEE211B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812E40FE-B93F-4BA6-9932-0ACAEE211B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A99B23A-65C6-4696-8668-21147DF22027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434AFB60-3868-4A7D-9F07-72A83F8C32A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CFC1FF-7A44-4B07-85BB-9E99B2BA44C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED167B63-BDFD-4B51-A9C6-B352C47593C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764A2105-C635-433B-B8D2-D904CA546C3F
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130686-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i progesverbalit te asamblese se ortakeve, date
25.06.2015 ku eshte vendosur : - Miraton raportin e vleresimit te objektit “ALMOD”
sh.p.k. — Miraton bilancin kontabel te vitit 2014 se bashku me raportin e ekspertit kontabel
te autorizuar. Depozitimi i shkreses Nr.4737/2, daté 16.06.2015, t& Ministrit t€ Zhvillimit
Ekonomik, Turizmit, Tregtisé dhe Sipé€rmarrjes : Miraton raportin e vleresimit te objektit
“ALMOD” sh.p.k. — Miraton bilancin kontabel te vitit 2014 se bashku me raportin e
ekspertit kontabel te autorizuar.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143493-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/04/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-661182-04-16
Arsyet-e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e proces-verbalit, date 13.04.2016 per miratimin e
bilancit kontabel te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848968-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A85145A-DA8E-4DC1-9870-17A17E4F2039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACB5E9B-BC01-4B4B-87F8-A6F2B2556E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACB5E9B-BC01-4B4B-87F8-A6F2B2556E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A40C42-947B-48A7-8914-E99419943A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CD4098-2AFA-421B-9173-D79DF6ACBDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B761B4-6399-4F70-9785-004134916398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11020C7D-7C5B-482F-BDD9-8C2E5286B5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44ABFF3E-36F7-4F6C-ADD2-5B04B0D3381B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DC7439-2F9E-4CFF-BBA1-CF5CBC96AAF2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

11/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-875798-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

25/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-004163-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

20/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-486968-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitimi i urdhrit Nr. 3952/15Prot date 16.04.2020 leshuar
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Durres ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetersimi mbi
pasurine dhe te drejtat e tjera pasurore ge i perkasin tatimpaguesit ALMOD SHPK me
NUIS J61811526E'si psh (te shese/te transferoje aktivet ose kapitalet e shogerise etj), deri
ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e.Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

Daté: 27/02/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8670B645-7892-4768-9059-26DD94858B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0F9397-29BF-4E9F-97E3-3A1C74617FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFE43A1-A6F9-455C-8C4F-A27DDAD53B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AE03D4-6E93-4506-84EA-D32EA0E908D4

